
Il

2)

RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA

UNIGASTRO S.r.o.
se sídlem Šumická 2325, 688 Ol Uherský Brod,
Zastoupená jednatelem : René Krivý, Michal Smetana
ıčOz 05127606
Dıč: c206127606
Zapsaná: KS v Brně Oddíl C, vložka 100206
Bankovní spojení: SBERBANK CZ, as., č. učtu: 4211133872/6800
email: unigastro@unigastro.eu
(dále jen „Prodávající“)

společnost/podnikající F0: , = ,
Se sídlem/místem podnikání
IČO:
Zastoupena: - funkce
(dále je „Kupující/'j

tímto uzavírají následující:

rámcovou kupní smlouvu na dodávku zboží Prodávajícího

(dále jen „Smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. a § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů (dálejen „občanský Zákoník").

(dálejen „Sm|0uva”)

ı.PŘEDMĚ`r sMLOv, UZAvíRÁNÍ DÍLČícH SMLuv

1.1

1.2

1.3

Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran v souvislosti s Opakovaným prodejem a
Opakovanými koupémi Zboží Ze sortimentu Prodávajícího Kupujícím Od Prodávajícího.
Prodávající se Zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží, a to na Základě dílčích kupních Smluv uzavíraných vsouladu
s podmínkami této Smlouvy (dále jednotlivě jako „Dílčí kupní smlouva“). K uzavření Dílčí kupní Smlouvy dojde na
Základě potvrzení Objednávky Kupujícího Prodávajícímu postupem dle čI. 2. této Smlouvy. Dílčí kupní smlouva se řídí
podmínkami vymezenými v příslušné Objednávce a touto Smlouvou.
Předmětem každé jednotlivě Prováděcí Smlouvy je Závazek Prodávajícího Odevzdat Kupujícímu Zboží dle příslušné
Objednávky a umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva ktakovému Zboží a Závazek Kupujícího Zboží převzít a
Zaplatit Za něj Prodávajícímu jeho kupní cenu. Prodávající není povinen Zboží dodat, přičemž Odmítnutí Objednávky
prodávající dle svých možností Kupujícímu předem Oznámí.

ıı.PRÁvA A POVINNOSTI SMLUVNícH STRAN

2.1

2.2

2.3

Jednotlivé dodávky Zboží budou realizovány po každé jednotlivé Objednávce Kupujícího vždy v nejbližším možném
termínu. Objednávkou Kupujícího se rozumí Objednávka učiněná faxem, elektronicky (e-mailem), popř. telefonicky.
Pro případ, že nedojde mezi Smluvními stranami kpísemněmu uskutečnění Objednávky a jejímu písemnému
potvrzení Prodávajícím před uskutečněním dodávky, platí, že pro stanovení podstatných náležitostí dílčí kupní
smlouvy podle této rámcové Smlouvy platí Ohledně druhu Zboží, jeho jakosti, kupní ceně a množství to, co je uvedeno
v dodacím listu a průvodním dokladu ke každé dílčí dodávce.
Kupující se Zavazuje Zaplatit Prodávajícímu Za každou jednotlivou dodávku Zboží kupní cenu sjednanou na Základě
této Smlouvy a vyčíslenou vždy na dodacím listu, resp. Na faktuře nebo průvodním dokladu ke Zboží, přičemž tato
cena se řídí platnými prodejními cenami Prodávajícího ke dni uskutečnění dodávky, která vychází Z platného ceníku
Prodávajícího.
Nebezpečí Škody na zboží přechází okamžikem předání zboží Kupujícímu v místě plnění na Kupujícího. Vlastnickě
právo ke zbožíje na Kupujícího převedeno Okamžikem zaplacení kupní ceny.

ııı.KUPNÍ cENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupní cena Zboží vychází Z cen uvedených v aktuálním platném ceníku (dále jen jako „Kupní cena") Prodávajícího,
přičemž kupní cenu potvrzuje Kupující vždy převzetím Zboží v rámci každé dílčí dodávky, kdy je celková kupní cena
vyčíslena na faktuře, resp. v průvodním dokladu ke Zboží. Kupní cena cˇl jakákoliv její Část bude splatná na základě
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveněho Prodávajícírn a doručeněho Kupujícímu, a bude uhrazena



3.2

3.3

bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího. Smluvní Strany si sjednávají, že faktura může být zasilana
v elektronicke' podobě na emailovou adresu LW, V i I.
Neobsahuje-li dodací list, průvodní doklad anebo příslušná faktura jiný údaj O Splatnosti Kupní ceny, je Kupní cena
splatná do dnů Ode dne vystaveni faktury, resp dodání Zboží (platí pozdější datum).
Smluvní Strany si sjednávají, že v případě prodlení Kupujícího S úhradou dlužné částky podle splatné íaktury náleží
Prodávajícímu Smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení.

ıv.vADY ZBOŽÍ

4.1 Prodávající je Odpovědný Za vady Zboží, jež bude mít Zboží v době jeho předání Kupujícímu.
Zjevné vady Zboží je Kupující povinen Prodávajícimu oznámit ihned při předání Zboží. Vady, které
nejsou zjevně, je Kupující povinen písemně Oznámit prodávajícímu včetně uplatněných nároků
Z vad bez Zbytečné-ho Odkladu poté, kdy Kupujícívady Zjistil nebo měl vady Zjistit při vynaložení
odborné péče při prohlídce Zboží, jinak právo Kupujícího Z vad Zboží nebude přiznáno. Vadami
Zboží se rozumí Zejména vady v množství či jakosti. Za vady se rovněž považují vady v dokladech
nutných k užívání Zboží a dodáníjiného než sjednaného Zboží.

v.TRvÁNl A uKoNčENÍ sMLouvY

4.2
4.3

4.4

4.5

4.6

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, lze Smlouvu ukončit:

a) písemnou dohodou Smluvních Stran, která bude obsahovat rovněž vypořádání jejich závazků a nároků
vyplývajících Z této Smlouvy;

b) odstoupením od Smlouvy kteroukoliv Smluvní Stranou Z důvodů ve Smlouvě Stanovených nebo z důvodu
podstatne'ho porušení Smlouvy druhou Smluvní Stranou;

c) výpovědí kterékoliv Smluvní strany,
Za podstatné porušení Smlouvy se vedle případů stanovených Zákonem považují:

d) případy, O kterých tak výslovně stanovítato Smlouva; a

e) pravomocně prohlášení o úpadku dle Zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení, ve Znění
pozdějších předpisů, nebo rozhodnutí O Zamítnutí insolvenčního návrhu Z důvodu nedostatku majetku
Smluvní strany, nebo pokud Smluvní strana vstoupí do likvidace; a

f) porušení jakékoliv jiné povinnosti Smluvní Strany vyplývající Ze Smlouvy a jeji nesplnění ani v dodatečné
přiměřené lhůtě, kterou jí ktomu druhá Smluvní strana poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené
povinnosti); v pochybnostech se má Za to, Že dodatečné lhůtaje přiměřené, pokud činila alespoň 30 (slovy:
třicet) kalendářních dní.

Odstupuje-li od Smlouvy kterákoliv Smluvní Strana, oznámí písemně tuto skutečnost druhé Smluvní straně, a to
nejpozději do 10 (deseti) dnů Ode dne, kdy se tato Smluvní strana o důvodech Zakládajících možnost Odstoupení Od
Smlouvy dozvěděla. Odstoupení od Smlouvy je účinně dnem doručení písemného Oznámení o Odstoupení druhé
Smluvní straně.
Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a doručena druhe Smluvní straně. Výpovědni lhůta činí 1 (jeden) měsíc
a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena.

v.SPOLEčNÁ A zÁvĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smluvní strany se dle § 558 Odst. 2 Občanského zákoníku dohodly, že k Obchodním zvyklostem Zachovávaným obecně
anebo v daném odvětví se nepřihlíží.

5.2 Smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopısech s platnostíoriginálu, každá Ze Smluvních stran obdrží po 1 (jednom)
stejnopise.

5.3 Smluvní strany Shodně prohlašují, že právní úkony spojené s uzavřením této Smlouvy učinily svobodně a vážně a že
jim nejsou Známy žádné právní překážky jejího uzavření, že se s Obsahem této Smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ní
a na důkaz toho níže připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných Zástupců.

V Uherském Brodě, dne V dne

Prodávající: Kupujicí:

Iiıˇiin/XSS l'lfyu'w 0-
Člni zıcwxfż .ç'çvZĹL řád“ (il Jhersk, l“ `<l

kl 'v 1. av .4.\~›",V,
Ĺlíš'i'ííj'sltı UlĹ ls/,Ĺlía i.

l"`3.'i'. HZ. _;ˇ; *'h UML,

l'ˇílíľlí i :HUN \3. ırlrmıt'r

` "i »Li .mju


